
Sprudlende og initiativrig pædagog

Sprudlende og initiativrig pædagog til Børneuniverset 
— med mulighed for masser af faglig udvikling!
Vil du være med til at skabe hverdage fyldt med fællesskab, nysgerrighed og energi?
I Børneuniverset Brande tror vi på, at børn lærer og trives bedst, når de bliver mødt som hele
mennesker – og når de får mulighed for at indgå i fællesskaber, hvor de både kan give og få plads.
Vi arbejder NEST-inspireret, hvilket betyder, at vi skaber læringsmiljøer, hvor alle børn er en
naturlig del af fællesskabet. Hos os handler det ikke om, at børn skal passe ind i systemet – men at
vi tilpasser rammerne, så alle børn kan deltage meningsfuldt.
Derfor har vi ingen faste stuer, men arbejder i stedet i åbne planer med fleksible grupper, som hele
tiden tilpasses børnenes behov og barnet mødes og placeres i dets zone for nærmeste udvikling.
Det betyder, at børnene møder udfordringer, de kan lykkes med – sammen med voksne, der guider
og understøtter dem i fællesskabet.
Vi er ét samlet Børneunivers, hvor vi skaber børnefællesskaber på tværs af vores tre huse.
Børnene møder hinanden i mange forskellige rammer, og vi sikrer genkendelighed og tryghed –
både i huset og på tværs.
Ligeledes møder de ansatte hinanden i mange forskellige rammer - på tværs af husene i en VI-
KULTUR, med stort fokus på psykologisk tryghed og kontinuerlig faglig udvikling.
Hverdagen er levende:

Vi har madordning indrettet som café, hvor dialog og fleksibilitet er i fokus.●

Vi finder på leg og aktivitet hele huset og overalt på legepladsen.●

Vi tager ofte på gåture, eller kører afsted på el-ladcyklerne eller i vores 4 minibusser.●

Vi besøger måske skaterhallen, den nærliggende bondegård, eller legepladser i nærmiljøet,

hvor børnene kan opleve naturen, dyrene og årstidernes skiften.

●

Vi bruger musik, bevægelse, kreativitet og naturen som ramme for leg, læring, nysgerrighed

og stærke fleksible fællesskaber.

●

Nyuddannet? Så er du mere end velkommen – vi giver dig en tryg start med mentorforløb og
sparring, og vi glæder os til at høre, hvordan du med nysgerrighed vil være med til at udvikle vores
praksis.
 
Din rolle:

Lær vores Børne-og fællesskabssyn at kende.●

Mød børnene i øjenhøjde, med anerkendelse, nysgerrighed, nærvær, interesse og varme.●

Skab rammer, hvor børn kan udforske, lege, lære og være en vigtig del af fællesskabet.●

Arbejd i åbne planer med gode læringsmiljøer justeret, så de passer til børnenes

udviklingsniveau og behov.

●

Vær med til at skabe forskellige børnefællesskaber på tværs af husene.●

Deltag i refleksion, planlægning og evaluering – så vi hele tiden udvikler vores praksis.●

Mulighed: Varetage/udvikle en sprogvejlederfunktion (afhængigt af kompetencer og

interesse).

●

Vi leder efter dig, som

Ser børnefællesskaber som fundamentet i dit pædagogiske arbejde,●

Møder børnene med anerkendelse, positiv energi, humor, glæde og et roligt nervesystem,●

Øverst på formularen●

Trives i en aktiv hverdag med mulighed for gå- bus- og cykelture, natur og kreativitet,●

Har interesse for bevægelse, musik, kunst, natur eller noget helt andet – og lyst til at bringe

det ind i hverdagen,

●

Ser forskellighed som en styrke og brænder for inklusion og deltagelsesmulighed i

fællesskab.

●

Vil være en del af en arbejdsplads, hvor vi udvikler NEST-pædagogikken sammen.●

 
Vi tilbyder

Et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok.●

Et hverdagsliv fyldt med leg, læring, ture ud af huset og oplevelser tæt på natur og lokalmiljø.●



Mentorforløb og makkerskab med nysgerrighed som omdrejningspunkt for læring.●

En arbejdsplads, hvor børnesyn og børnefællesskaber er styrende for alt, vi gør.●

Børn, der hver dag minder os om, hvorfor vi har verdens vigtigste job ❤●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen med tiltrædelse 15. februar 26, eller snarest derefter.
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest.
 
Sådan søger du
Ansøgning sendes via Emply senest mandag den 9.februar 2026 kl. 12.00 via Emply.
Send gerne straks din ansøgning vedlagt relevant info, for vi indkalder løbende til samtaler. 
 
Spørgsmål?
Kontakt institutionsleder Helle Gregersen på 9960 3521 eller hegre@ikast-brande.dk.
Vi glæder os til at høre, hvad du vil bringe ind i vores fællesskab!
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